

Entreprisestyring ApS

Ordrupvej 65, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 64 59 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Frederik Johan Lunøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprisestyling ApS Ordrupvej 65 st. tv. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 40 64 59 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Johan Lunøe, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vidi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af entreprenørvirksomhed i forbindelse med ombygning og renovering af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -617.474 kr. mod 40.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -681.730 kr. mod -373.170 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsåret afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-617.474	40.745
1 Personaleomkostninger	-3.119	-418.588
Driftsresultat	-620.593	-377.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-653
Andre finansielle indtægter	0	16.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.137	-11.364
Resultat før skat	-681.730	-373.170
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-681.730	-373.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-681.730	-373.170
Disponeret i alt	-681.730	-373.170

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.293	938.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.447	152.211
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	134.198
Periodeafgrænsningsposter	13.939	3.317
Tilgodehavender i alt	<u>389.679</u>	<u>1.227.808</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>620.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>389.679</u>	<u>1.848.728</u>
Aktiver i alt	<u>389.679</u>	<u>1.848.728</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-590.395	91.335
Egenkapital i alt	-550.395	131.335
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.003	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.883	1.093.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.204
Anden gæld	225.188	622.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.074	1.717.393
Gældsforpligtelser i alt	940.074	1.717.393
Passiver i alt	389.679	1.848.728

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.000	409.985
Andre omkostninger til social sikring	189	2.059
Personaleomkostninger i øvrigt	-2.070	6.544
	<u>3.119</u>	<u>418.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.137</u>	<u>11.364</u>
	<u>61.137</u>	<u>11.364</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier med 787 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vidi Invest ApS, CVR-nr. 40445048, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.